
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

B19 - Klasické torso s otevřeným krkem a otevřenými zády, unisex, 18
částí

Objednací kód: 4004.1000193





Cena bez DPH 16.880,00 Kč
Cena s DPH 20.424,80 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Toto klasické torzo je ručně malované podle skutečných detailů a je vyrobeno z vysoce kvalitního plastu. Tento unisex model torza člověka
má unikátní vlastnost otevřeného krku a zádové oblasti od mozečku až po kostrč. Obratle, meziobratlové ploténky, mícha, míšní nervy,
obratlové tepny a mnoho dalších vlastností je detailně znázorněno na této barevné replice lidské anatomie.

Včetně následujících částí a orgánů:

Odnímatelný 7. hrudní obratel
6dílná hlava
2 plíce
2dílné srdce
Žaludek
Játra se žlučníkem
2dílný střevní trakt
Přední polovina ledviny
Přední polovina močového měchýře

Všechny orgány na tomto lidském torze jsou ručně malované.

Dodáváno také s 3B příručkou k torzu.

Rozměry: 87 × 38 × 25 cm
Hmotnost: 5,8 kg

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


